2

 (
Р О С
С
 И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О
Р
 О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
20 февраля 2021 года                                                                         №
Р
/343-27-3
)[image: ]

	О     внесении     дополнения      в      решение
Муниципального совета Корочанского района от 25 декабря 2020 года № Р/304-25-3 «Об утверждении цен и тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями       Корочанского        района,
финансируемыми   из   районного    бюджета
на 2021 год»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании порядка регулирования цен и тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями на территории Корочанского района, утвержденного постановлением Совета депутатов Корочанского района         22 ноября 2006 года № П/205-25-3, Муниципальный совет Корочанского района решил:
[bookmark: _GoBack]1. Дополнить Приложение № 1 решения Муниципального совета Корочанского района № Р/304-25-3 от 25 декабря 2020 года «Об утверждении цен и тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями Корочанского района, финансируемыми из районного бюджета на 2021 год», оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Управление физической культуры, спорта и туризма администрации Корочанского района», следующим пунктом:

	№
	Наименование платных услуг
	Стоимость услуг

	40.
	Проведение акций, приуроченных к праздничным датам (8 марта, 1 мая, 9 мая, 4 ноября), по предоставлению услуг большого и малого бассейнов
	Граждане до 18 лет на бесплатной основе, граждане старше 18 лет со скидкой 50% от стоимости услуги

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясный ключ» и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
3. Данное решение вступает в силу с 1 марта 2021 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности, по социальным вопросам.

Председатель
Муниципального совета
Корочанского района                                                                    И.М. Субботин

image1.emf